
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 782

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 02:03:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2016

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 02/08/2016 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2016 10:30:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2016 10:30:00
Objeto: contratação de empresa de engenharia para a implantação de passeio público e ciclovia nas
imediações do Parque Ecológico Lagoa Regina Freire, conforme contrato de Repasse nº
814288/2014 – Caixa Econômica Federal, com recursos federais do Ministério das Cidades e
contrapartida da Prefeitura Municipal de Itapetininga, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e projetos.
Resumo: contratação de empresa de engenharia para a implantação de passeio público e ciclovia
nas imediações do Parque Ecológico Lagoa Regina Freire, conforme contrato de Repasse nº
814288/2014 – Caixa Econômica Federal, com recursos federais do Ministério das Cidades e
contrapartida da Prefeitura Municipal de Itapetininga, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico-financeiro e projetos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00PUBLICAÇÃO CLASSIFICAÇÃO CHP 9.2016 Baixar

29/11/2016 00:00:00CONTRATO 233-2016 INEX 09-2016 IRMÃOS ANSELMO Baixar

29/11/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CHP 09 2016 - curso para t... Baixar

10/11/2016 00:00:00empenho global inexigibilidade 09.2016 Baixar

10/11/2016 00:00:00pedido global inexigibilidade 9.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2116ad65441ff1b25a5b34e6036b125.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f04b18016bf517fa321e0ddedb530818.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd75111412a3efd48f3d9e0ca0811647.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02b6b702ffa3ba99f001011bd2abdedd.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/552988734a7753e6e823766d586ebf2e.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/11/2016 00:00:00CHP 09 2016 - SEGUNDA ATA DE ABERTURA - SESSÃO ... Baixar

19/10/2016 00:00:00CHP 09 2016 - EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA... Baixar

04/10/2016 00:00:00CHP 09 2016 - deserto Baixar

04/10/2016 00:00:00CHP 09 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

29/09/2016 00:00:00Revogação TP 09 2016 Baixar

05/08/2016 00:00:00TP 09 2016 - PRIMEIRA ATA DE ABERTURA - SESSÃO ... Baixar

02/08/2016 10:30:00TP 09 2016 -EDITAL DE REABERTURA - SESSÃO DIA 0... Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 09 2016 - CRONOGRAMA, PLANILHA, MEMORIAL DES... Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 09 2016 - PROJETOS PARTE 03 Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 09 2016 - PROJETOS PARTE 02 Baixar

14/07/2016 00:00:00TP 09 2016 - PROJETOS PARTE 01 Baixar

27/06/2016 00:00:00Empenho 5130 Baixar

27/06/2016 00:00:00empenho 5129 dispensa 09 Baixar

21/03/2016 00:00:00TERMO DE ATA 17-2016 PP 09-2016 KID LIXO Baixar

09/03/2016 00:00:00Ata de Abertura Baixar

07/03/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PREGÃO 09.2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58d1cd93f2197d326cb64e358c59b2f6.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/51e8795a3cac93a7844c8da6a1f05d8f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46126d09b92063c963b018b65e55a25b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f3ec56a2fd7a21cb042fd335e66993e.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/192ba95305c6b81a82b90aac3e248875.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28a4acf2217f452a48f67355a797cdc.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/733ac4ab0e9b8f8072cd599fec1626e9.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13a561cbdc76532a01d4ecffe01af75.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42d2c401104571ed6cc81c622321bb6c.bak
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fbef1f04f32085818c0d379aa2913f7.dwg
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a7a8b980d0dd9cf0c1af60b6ac52df0.lsp
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0885a1cf56f55f3600e2af09af19caab.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1a02302c09287b5970bb1d0ddd57181.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/909514b9b1d0ca2636f19bf046e8e23d.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e38d18fe305f59f8a8669363df37696a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f1fd53f204b68bc8786325ecc79a66b.pdf

